
 

                                                  

AXHENDA 

 

Konsultim mbi Gjetjet Paraprake  

të Anketimit “Vlerësim Krahasues mbi disa Aspekte  

të Klimës së Investimeve”  

Date:   05 Tetor 2017   Ora 11:00 – 12:30  

 

Adresa: Ish  - Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes, Kati IV 

 

 

 

11:00 – 11:05  Hyrje  

Mirëseardhje & Prezantim i Objektit të Takimit të Konsultimit  

 

 

11:05 – 11:30  Prezantimi i Anketimit të Sekretariatit 

 

a) Metodologjia dhe Profili i bizneseve të përgjigjura 

 

b) Gjetjet Krahasuese mbi: 

 

- Kontrollin Tatimor 

- Rimbursimin e TVSH-së 

- Informalitetin 

- Problematika të klimës së investimeve 

 

c) Komente/sugjerime të biznesit 

  

 

11:30 – 12:30  Diskutime/Sugjerime mbi Gjetjet e Anketimit  

 


